
Refleksjonsprotokoll for september. 
 

 
Da er september måned over og vi har kommet i gang med fargeprosjektet. Vi 
har valgt å starte med fargen rød. Dette på bakgrunn av at fargen rød var 
representert på den første feriefargen som kom inn på avdelingen, vi heter 
Marihøna og den kan være rød (og sort!), barna har vist stor interesse for fargen 
rød og rød er den første fargen i regnbuen – ROGGBIF (rød, orange, gul, grønn, 
blå, indigo og fiolett). 
 
For å inspirere og gi barna et forhold til fargen rød, har vi lagt ut spor på 
avdelingen. Vi har blant annet brukt kun rød lego, har glass skapet fullt med 
røde gjenstander. Barna har blitt mer ”bevisst” på farger og vi har observert at 
de benevner fargene oftere i hverdagssituasjoner. Vi hører ofte at de eldste barna 
kommenterer om noen barn har på seg røde klær. 
 
Den siste tiden har vi gått på flere turer, der vi har hatt fokus på farger. Vi har 
valgt å jobbe med barna i faste grupper. På denne måten blir det lettere å få 
gjennomført opplegg. Det er også lettere å se hvert enkelt barn. Britt og Sigrid 
har en gruppe på 8 barn og Anette og Annelise har en gruppe 7 barn. Gruppene 
er aldersblandet. Prosjektgrupper har vi på tirsdag, onsdag og evt. torsdager.  
 
En gruppe var en dag på voksenopplæringen (dagtilbudet) nede ved posten. Der 
har de flere rom i ulike farger. Dette syntes både barn og voksne var veldig 
spennende og vi kommer til å ta turen ned dit flere ganger. Når vi har vært på 
turer har vi hatt fokus på det å se etter farger som er rundt oss i nærmiljøet. For 
eksempel se at blader og gress skifter farger. Vi har akkurat begynt å bruke 
lysrommet i forbindelse med prosjektet og det likte barna godt. Vi voksne var 
litt spente på hvordan barna ville takle det å komme inn i et mørkt rom med bare 
et lysbord som lyskilde. Det har gått over all forventing og selv om noen har 
slått av lysbordet, er det ingen barn som har blitt redde selv om det har vært 
mørkt.  
 
For å få fargeprosjektet til å leve videre på avdelingen de dagene vi ikke har 
fargeprosjekt grupper, har vi fargebøker vi ser i og bruker på morgenmøtene. Vi 
har fargesanger vi synger. Vi benevner bevisst farger på klærne og gjenstander 
rundt oss og vi legger ut spor. 
 
NB: Sigrid Therese skal ha 2 studenter fra høgskolen i Oslo og Akershus. De 
skal være her i to uker før jul og seks uker etter jul. Det er 
førskolelærerstudenter som går 1. året heltid på HiOA. De kommer første gang 



mandag 10.10 og skal være t.o.m fredag 21.10. De kommer tilbake mandag 
09.01.2012 og skal være t.o.m fredag 10.02. 
 
 
Nå håper vi på en fin høst med mange flotte farger rundt oss! 
 
Vennlig hilsen oss på Marihøna! 
 

 


